	表一：武夷学院特困新生入学资助项目申请表

	本人情况
	姓名
	　
	性别
	　
	出生年月
	　


	
	民族
	　
	政治面貌
	　
	联系电话
	　

	
	身份证号
	　
	毕业学校
	　

	
	二级学院
	　
	专业
	　

	
	录取学历
层次
	本科    专科
	生源所在地
	      省      市

	家庭情况
	家庭户口类型
	城填    农村
	家庭人口数
	　
	家庭年收入
	　

	
	人均年收入
	　
	收入来源
	　

	
	家庭住址
	　
	邮政编码
	　

	申请理由：





                  申请人签名：                            年    月   日

	辅导员意见：



                        签名：                            年    月   日

	二级学院意见：



                   负责人签名：           （公章）        年    月   日

	学校意见：



                   负责人签名：           （公章）        年    月   日

	填表说明：
	
	
	
	
	
	

	1.本表由申请学生本人填写，并上报所在二级学院；2.本表各项目必须如实填写；3.相关证明材料请附在表后。


表二：武夷学院特困新生入学资助项目学生名单汇总表
学院：（加盖公章）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	专业
	生源所在地
	家庭户口类型
	家庭人均年收入
	联系电话
	校园卡卡号

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	…
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